

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		30/09/2022			30/09/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	15 515	9 211	6 305	9 122
	Autres immobilisations corporelles	22 446	10 007	12 439	15 960
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières	4 511		4 511	3 231
	TOTAL (II)	42 472	19 218	23 255	28 313
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	149 312		149 312	18 503
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	833 081		833 081	312 354
	Autres créances	100 944		100 944	57 625
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	40 785		40 785	81 101
	Charges constatées d'avance	894		894	
	TOTAL (III)	1 125 016		1 125 016	469 584
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 167 488	19 218	1 148 270	497 897

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/09/2022

30/09/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	30 000	30 000
	RESERVES		
	Réserve légale	3 000	3 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	1 259	1 259
	Report à nouveau	109 611	79 938
	Résultat de l'exercice	30 424	29 673
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	174 294	143 870
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	100 000	50 000
	Emprunts et dettes financières divers (3)	20 185	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	159 147	33 191
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	484 520	199 685
	Dettes fiscales et sociales	47 640	56 060
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	162 486	15 090
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	973 977	354 027
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 148 270	497 897
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		30 423,77	29 672,97
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		814 829	320 835
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

6Nergies
Société par actions simplifiée
au capital de 30 000 euros
Siège social : 5 avenue Lionel Terray
69330 MEYZIEU
832 558 621 RCS LYON

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 MARS 2023
EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2022

DEUXIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT - DISTRIBUTION DE
DIVIDENDES

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2022 s'élevant à 30 423,77 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 30 423,77 euros

Affecté en totalité au compte "Report à nouveau" qui s'élève ainsi à 140 034,35 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte, qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Copie Certifiée Conforme

La Société PASCOMPANY, Présidente
Représentée par Monsieur Luc PASQUIER